 a adequação técnica do produto ofertado pela empresa selecionada; 
 e a razão da escolha do contratado, que demonstra capacidade e atendimento aos requisitos 

solicitados; 

AUTORIZO a contratação direta da empresa Hidroluna Materiais para Saneamento Ltda, pelo valor 
total de R$ 4.897,00 (quatro mil, oitocentos e noventa e sete reais) para fornecimento do item descrito, 
conforme condições constantes no processo. 

Desta forma, formalize-se o respectivo contrato nos termos da Lei Federal n. 14.133/2021. 

Publique-se a presente autorização direta e o extrato do contrato dela decorrente no respectivo sítio